様式第１号

羽曳野市水洗便所改造資金助成申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

羽曳野市長　様
住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

電話　　　　　（　　）

改造補助金の交付

次のとおり水洗便所改造資金助成　　　　　　　　　　を申請します

融資のあっせん
	工事施工場所
	羽曳野市

	家屋の所有者名

	工事内容
	建築形態

	家屋の所有関係

	自己所有　　自己使用

他人所有　　他人使用
	□改造

　大便器　　個

□浄化槽切替
	· １戸建住宅

· 集合住宅

· その他のもの

（　　　　　）

	排水設備指定工事店

	·

	家屋を借りている　場合の所有者の同意
	表示家屋を水洗便所に改造することに同意します。

年　　月　　日

住所

所有者

氏名                                     ㊞

	改造補助金の銀行 振込を希望の場合
※申請者口座以外に振込できません
	金融　　　　　　　銀行・農協　　　　　　本店・支店

機関名　　　　　　金庫・組合　　　　　　出張所
	預金種別
	普通・当座

	口座番号

	口座名義カナ

融資のあっせんを申請される方は、下記にも記入してください。

	工事額
	　　　　　　　　　　　　　　円
	融資希望額
	円

	連帯保証人

	住所

電話        (    )

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

これから下には記入しないでください。

	受
付
	年　　月　　日
	助
	年　　月　　日
	改造補助金の交付額
	円

	第　　　 　　　　号
	成
	第　　　　　 　　号
	融資のあっせん決定額
	円